

项目名称：中国传媒大学海南国际学院专享楼家具购置项目

投标人名称：（盖章）海南美汇美家网络科技有限公司

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	厂家及厂地	品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	投标单项总价	交货期
1	课椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK001	60	张	450.00	27000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	课桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK002	60	张	2480.00	148800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK003	129	张	450.00	58050.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK004	54	张	780.00	42120.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
		广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK005	21	张	780.00	16380.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK006	54	张	450.00	24300.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK007	54	张	780.00	42120.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
3	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东	品牌：国景牌 型号：GK008	60	张	450.00	27000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地

		省中山市						点并安装完成。
4	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK009	30	张	780.00	23400.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
5	机房椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK010	100	张	450.00	45000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
6	电脑桌 (单人)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK011	1	张	650.00	650.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
7	电脑桌 (双人)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK012	24	张	1200.00	28800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
8	电脑桌 (三人)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK013	17	张	1600.00	27200.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	机房椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK014	60	张	450.00	27000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	电脑桌 (二人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK015	3	张	1100.00	3300.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
3	电脑桌 (三人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK016	18	张	1600.00	28800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
4	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK017	120	张	780.00	93600.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。

5	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK018	120	张	780.00	93600.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
6	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK019	68	张	450.00	30600.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
7	教室桌 (单人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK020	2	张	650.00	1300.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
8	教室桌 (双人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK021	33	张	980.00	32340.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
9	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK022	30	张	450.00	13500.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
10	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK023	15	张	780.00	11700.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	机房椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK024	60	张	450.00	27000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	电脑桌 (双人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK025	30	张	1500.00	45000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
3	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK026	32	张	450.00	14400.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
4	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK027	16	张	780.00	12480.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。

5	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK028	32	张	450.00	14400.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
6	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK029	16	张	780.00	12480.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
7	机房椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK030	104	张	450.00	46800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
8	电脑桌 (单人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK031	20	张	850.00	17000.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
9	电脑桌 (双人桌)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK032	42	张	1950.00	81900.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK033	248	张	450.00	111600.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	教室椅 (带走轮)	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK034	64	张	450.00	28800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
3	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK035	60	张	780.00	46800.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
4	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK036	2	张	780.00	1560.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
5	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK037	62	张	780.00	48360.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。

6	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK038	2	张	780.00	1560.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
7	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK039	32	张	780.00	24960.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
1	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK040	66	张	450.00	29700.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
2	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK041	22	张	780.00	17160.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
3		广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK042	44	张	780.00	34320.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
4	教室椅	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK043	30	张	450.00	13500.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。
5	教室桌	广东国景家具集团有限公司、广东省中山市	品牌：国景牌 型号：GK044	15	张	780.00	11700.00	合同签订后 60 天内发货到业主指定地点并安装完成。

总价：¥1488040.00 元 大写：人民币壹佰肆拾捌万捌仟零肆拾元整